平成１９年１０月２１日

クラブ代表者 様

群馬県インディアカ協会

会  長   森   康 雄

審判部長   野 村 幸 孝

第２回審判員全体研修会開催について

秋も深まり、本格的なスポーツシーズンとなりましたが、皆様には益々ご健

勝のこととご推察申し上げます。

さて、今年度ＪＩＡ審判員制度の改正に伴い、審判員スペシャリストの育成

を目標に、去る６月３日に群馬県審判員全体研修会を実施したところですが、

残念ながら参加者が少なく（参加クラブも）、その後の大会において審判員とし

てのルール理解の不足及びハンドシグナルの不徹底が見られることから、今年

度、再度審判員全体研修会を下記のとおり開催することになりました。

つきましては、前回参加できなかったチームの公認審判員を中心に研修会を

実施したいと考えますので、最低でも各チームから１名以上の参加をお願いい

たします。

記

日  時 : 平成１９年１２月２日（日）９：００ ～ １２：００

（受付８:４５～）

場  所 : 群馬県総合スポーツセンター  本館  スポーツルーム

その他：・運動のできる仕度でお願いします。

    ・笛を持参して下さい。

締切り：平成１９年１１月１７日（土）

    別紙に記入の上、事務局まで郵送して下さい。